
UCHWAŁA NR II/28/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Gliwice do wspólnej dla Miasta na prawach 
powiatu Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z § 4 pkt 1 lit. c Porozumienia w sprawie utworzenia 
wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego komisji bezpieczeństwa i porządku z dnia 
11 grudnia 2001 r., na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Delegować Pana Krzysztofa Kleczkę radnego Rady Miasta Gliwice, do udziału w pracach wspólnej dla 
Miasta na prawach powiatu Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 
2015-2019.

§ 2. Uchylić uchwałę nr V/57/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 
delegowania przedstawiciela Rady Miejskiej w Gliwicach do wspólnej dla Miasta na prawach powiatu Gliwice 
i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 5CCD97F7-8205-47F2-A22B-9EB303721BED. Podpisany Strona 1




